

Bergkamen, 10.04.2024

Stadt Bergkamen * Rathausplatz 1 * 59192 Bergkamen

An die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen

Sitzung des Rates der Stadt Bergkamen am 20.03.2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

als Anlage übersende ich Ihnen einen Antrag der CDU-Fraktion vom 19.03.2024 zum Tagesordnungspunkt

3	Ausschreibung der zu besetzenden Stelle einer / eines Beigeordneten und	12/1270
	Kämmerin / Kämmerers für das Dezernat III	

des öffentlichen Teiles der Sitzung des Rates der Stadt Bergkamen am 20.03.2024.

Ich bitte um Kenntnisnahme.

Mit freundlichen Grüßen

Bernd Schäfer Bürgermeister